

---

# ***Agency Spring International A/S***

Studsgade 22, 8000 Aarhus C

## **Årsrapport for 2017/18** (regnskabsår 1/7 - 30/6)

---

CVR-nr. 26 13 67 92

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 29/11 2018

Lone Kragh  
Dirigent



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 7

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 8

Balance 30. juni 9

Noter til årsregnskabet 11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Agency Spring International A/S  
Studsgade 22  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 26 13 67 92  
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni  
Hjemstedskommune: Aarhus

### Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabet aktionærfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller 5 % af aktiekapitalen:

Spring Production A/S  
Studsgade 22  
8000 Aarhus C  
(ejerandel 100 %)

### Datterselskab

Spring Production Company Ltd.  
Tuoi Tre Building  
60A Hoang Van Thu Street  
Word 9, Phu Nhuan District  
Ho Chi Minh City  
S.R. Vietnam  
(ejerandel 100 %)

### Ultimative moderselskab

Spring Partner Holding ApS  
Studsgade 22  
8000 Aarhus C  
(bestemmende indflydelse)

### Koncernregnskab

Koncernregnskabet udarbejdes af moderselskabet:

Agency Spring Holding ApS  
Studsgade 22  
8000 Aarhus C

### Bestyrelse

Albert Crilles Sebastian Funder, formand  
Petter Pablo Sommerfelt-Venegas  
Lars Bo Hansen  
Michael Kaltoft Paterson

# Selskabsoplysninger

Morten Eskildsen  
Jesper Angelsø Hjortshøj  
Jens Hjortshøj  
Peer Brændholt  
Lone Kragh  
Mogens Kristensen  
Mads Heide Mikkelsen

## **Direktion**

Lars Bo Hansen

## **Revision**

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Nobelparken  
Jens Chr. Skous Vej 1  
8000 Aarhus C

## **Advokat**

Holst Advokater  
Hans Brogesgade 2  
8000 Aarhus C

Bech-Bruun  
Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## **Pengeinstitut**

Nordea Bank A/S  
Skt. Clemens Torv 2  
8000 Aarhus C



# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er grafisk design, reklamebureau samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i året

Årets resultat udviser et overskud på DKK 1.298.804 mod DKK 646.728 i 2016/17. Årsagen til resultatfremgangen er primært forbedret resultat i selskabets datterselskab, hvor der i 2017/18 er realiseret et overskud på DKK 1.318.158 mod DKK 681.984 i 2016/17.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2018 DKK 3.459.250.

## Målsætninger og forventninger for det kommende år

For det kommende år forventes et positivt resultat. Endvidere forventer ledelsen, at den fornødne likviditet er stillet til rådighed for gennemførelse af driften i 2018/19.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2017/18 DKK	2016/17 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-14.940</b>	<b>-14.520</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	5	1.318.158	681.934
Finansielle indtægter	1	33.539	0
Finansielle omkostninger	2	-48.557	-37.472
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.288.200</b>	<b>629.942</b>
Skat af årets resultat	3	10.604	16.786
<b>Årets resultat</b>		<b>1.298.804</b>	<b>646.728</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.318.158	681.934
Overført resultat	-19.354	-35.206
	<b>1.298.804</b>	<b>646.728</b>

## Balance 30. juni

### Aktiver

	Note	2018 DKK	2017 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder	5	2.420.964	1.736.196
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.420.964</b>	<b>1.736.196</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.420.964</b>	<b>1.736.196</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.020.098	403.070
Andre tilgodehavender		0	9.377
Selskabsskat		27.390	35.090
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.047.488</b>	<b>447.537</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.423</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.051.911</b>	<b>447.537</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.472.875</b>	<b>2.183.733</b>

## Balance 30. juni

### Passiver

	Note	2018 DKK	2017 DKK
Aktiekapital		1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		481.664	0
Overført resultat		1.977.586	1.160.446
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b>3.459.250</b>	<b>2.160.446</b>
Kreditinstitutter		0	660
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	9.377
Anden gæld		13.625	13.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>13.625</b>	<b>23.287</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>13.625</b>	<b>23.287</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.472.875</b>	<b>2.183.733</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		
Anvendt regnskabspraksis	8		

# Noter til årsregnskabet

	2017/18	2016/17
	DKK	DKK
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	33.539	0
	<b>33.539</b>	<b>0</b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	0	26.062
Andre finansielle omkostninger	20	660
Kursreguleringer omkostninger	48.537	10.750
	<b>48.557</b>	<b>37.472</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-10.604	-16.786
	<b>-10.604</b>	<b>-16.786</b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK
Kostpris 1. juli		516.997
Afgang i årets løb		-328.257
Kostpris 30. juni		188.740
Ned- og afskrivninger 1. juli		516.997
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		-328.257
Ned- og afskrivninger 30. juni		188.740
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>		<b>0</b>

## Noter til årsregnskabet

	2018 DKK	2017 DKK
<b>5 Kapitalandele i dattervirksomheder</b>		
Kostpris 1. juli	1.939.300	1.939.300
Kostpris 30. juni	1.939.300	1.939.300
Værdireguleringer 1. juli	-203.104	400.584
Årets resultat	1.318.158	681.934
Udbytte til moderselskabet	-633.390	-1.285.622
Værdireguleringer 30. juni	481.664	-203.104
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>2.420.964</b>	<b>1.736.196</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Spring Production Company Ltd	Vietnam	100%	2.420.964	1.318.158

## 6 Egenkapital

	Aktiekapital DKK	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. juli	1.000.000	0	1.160.446	2.160.446
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-836.494	836.494	0
Årets resultat	0	1.318.158	-19.354	1.298.804
<b>Egenkapital 30. juni</b>	<b>1.000.000</b>	<b>481.664</b>	<b>1.977.586</b>	<b>3.459.250</b>

Selskabskapitalen består af 10.000 aktier à nominelt DKK 100. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

# Noter til årsregnskabet

## 7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

### **Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser:**

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 30. juni 2018.

# Noter til årsregnskabet

## 8 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Agency Spring International A/S for 2017/18 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2017/18 er aflagt i DKK.

### Koncernregnskab

Med henvisning til årsregnskabslovens § 112 og til koncernregnskabet for Agency Spring Holding ApS har selskabet undladt at udarbejde koncernregnskab.

### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

### Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.



# Noter til årsregnskabet

## 8 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### Resultatopgørelsen

#### Bruttofortjeneste

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er nettoomsætningen ikke oplyst i årsrapporten. Bruttofortjenesten omfatter nettoomsætningen med fradrag af vareforbrug og andre eksterne omkostninger.

#### Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

#### Omkostninger til hjælpematerialer

Omkostninger til hjælpematerialer indeholder det forbrug af hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger, der vedrører virksomhedens primære aktiviteter, herunder lokaleomkostninger, kontorholdsomkostninger, salgsfremmende omkostninger mv.

#### Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

#### Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af resultat for året med fradrag af afskrivning af goodwill under posten ”Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder”.

#### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter.

# Noter til årsregnskabet

## 8 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med det ultimative moderselskab og tilknyttede selskaber. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

## Balancen

### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3 - 4 år

Aktiver med en kostpris på under DKK 13.500 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

### Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest for at fastslå, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi. Hvis det er tilfældet nedskrives der til denne lavere genindvindingsværdi.

Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi.

### Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode.

# Noter til årsregnskabet

## 8 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

I balancen indregnes under posten "Kapitalandele i dattervirksomheder" den forholdsmæssige ejerandel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort med udgangspunkt i dagsværdien af de identificerbare nettoaktiver på anskaffelsestidspunktet med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer eller tab og med tillæg af resterende værdi af positiv forskelsværdi (goodwill) og fradrag af en resterende negativ forskelsværdi (negativ goodwill).

Goodwill opgøres som forskellen mellem kostprisen for kapitalandelen og dagsværdien af de overdragne aktiver og gældsforpligtelser. Goodwill afskrives over den forventede brugstid, som er 5 år.

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder henlægges via overskudsdisponeringen til "Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode" under egenkapitalen. Reserven reduceres med udbytteudlodninger til moderselskabet og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i dattervirksomhederne.

Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til DKK 0. Hvis moderselskabet har en retslig eller en faktisk forpligtelse til at dække virksomhedens underbalance, indregnes en hensat forpligtelse hertil.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

### Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

### Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

# Noter til årsregnskabet

## 8 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### **Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under skat af årets resultat.

### **Finansielle gældsforpligtelser**

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.